
001 |RO 24 0064837M |S |DA5EE796 | 10.05 20:38:33 |
002 |RO 23 0347874F |A |DA5F5669 | 10.05 20:39:23 |
003 |RO 22 0610836F |A |DA5F566F | 10.05 20:39:37 |
004 |RO 24 0063752M |G |DA181E67 | 10.05 20:39:53 |
005 |RO 22 0610826M |A |DA14E89A | 10.05 20:40:13 |
006 |RO 24 0064816F |S |DA5F5800 | 10.05 20:40:26 |
007 |RO 24 0064849F |A |DA0B9BBA | 10.05 20:40:32 |
008 |RO 23 0347884F |S |DA5F54B7 | 10.05 20:40:40 |
009 |RO 24 0065762F |G |DA5F55DB | 10.05 20:40:48 |
010 |RO 24 0064833M |S |DA9486E2 | 10.05 20:40:54 |
011 |RO 24 0062657F |S |DA5F555E | 10.05 20:41:05 |
012 |RO 24 0064871F |S |DA5EE763 | 10.05 20:41:13 |
013 |RO 23 0347808F |G |DA5F56D0 | 10.05 20:41:20 |
014 |RO 24 0064808F |S |DA5F55FE | 10.05 20:41:26 |
015 |RO 22 0610816F |A |DA5F54AA | 10.05 20:41:33 |
016 |RO 24 0064834M |A |DA325566 | 10.05 20:41:40 |
017 |RO 23 0347883F |S |DA5F5603 | 10.05 20:41:46 |
018 |RO 24 0064814F |G |DA5F56A6 | 10.05 20:41:52 |
019 |RO 24 0064815F |G |DA0B9979 | 10.05 20:41:58 |
020 |RO 24 0064876M |A |DA5EE8DC | 10.05 20:42:05 |
021 |RO 24 0064971F |APA |DA0B981A | 10.05 20:42:12 |
022 |RO 22 0610389M |S |DA14E5B5 | 10.05 20:42:28 |
023 |RO 23 0347813M |CUC |DA5EE9BD | 10.05 20:42:37 |
024 |RO 21 0642819M |S |DA14E627 | 10.05 20:42:43 |
025 |RO 24 0064829F |G |DA0B999F | 10.05 20:42:49 |
026 |RO 24 0064828M |A |DA332DA1 | 10.05 20:42:56 |
027 |RO 24 0064859M |G |DA14E8D2 | 10.05 20:43:02 |
028 |RO 24 0064820M |G |DA332F72 | 10.05 20:43:10 |
029 |RO 18 3098816M |S |DA32546C | 10.05 20:43:16 |
030 |RO 23 0347822M |CUC |DA5EE8BD | 10.05 20:43:22 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 11.05.2025 04:47

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 006337 Columbofil : Grosu Iulian
Latitudine : 43° 59" 21.55' N Longitudine : 25° 18" 8.38' E

Ceas Atomic : 10.05.2025 20:38:14 GPS
Ceas Porumbei : 10.05.2025 20:38:14 +0
Sincronizare : 10.05.2025 20:38:14 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.35 Cod concurs: 30229 Serie ceas: 221529
Antena Club : Benzing 48900755 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80001B13
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